
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  VV70 MGN U16w S

I II III IV V VI Punkte

13 7 8 2 14 19

13

0
10

2
11

5
12

6
13

8 9
Auszeit

10:15

Ende
11:52

B  Schmalkalder VV R

I II III IV V VI Punkte

13 16 3 8 4 9

2519 15

21:1218:11

╳
10

3
17

4
21

5
23

7
25

8
Auszeit

15:10

S
A
T
Z

2

Start
11:55

B  Schmalkalder VV S

I II III IV V VI Punkte

16 3 8 15 9 4

2519 7 10

20:13 18:13 13:7

6
17

10
25

12 13 14 15
Auszeit

Ende
12:25

A  VV70 MGN U16w R

I II III IV V VI Punkte

14 1 10 6 13 19

1312 8 2

13:20 0:3 13:24

╳
12

2
13

4 6 9 11
Auszeit

0:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w#3 Schmalkalden LK B 24.11.
Frauen

B  Schmalkalder Volleyballverein e.V. vs. VV70 Meiningen U16w A

Spiel 4 24.11.2024 12:30 Uhr

Gymnasium, Teichstr. 4
98574 Schmalkalden
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B  Schmalkalder VV 11/14

3 Bamberger, Jolina X
4 Rohmeiß, Lotte X
7 Ortlepp, Hermine X
8 Schindler, Elana X

9 Hugk, Lena X
10 Grosse, Maya Elaine X
13 Völker, Emilia X
14 Reich, Klara Paulin X
15 Scheler, Lina X

16 Dugnus, Livia X
19 Grimm, Magdalena X

B  Libero

14 Reich, Klara Paulin X

B  Offizielle

T Henke, Michael
CT Freigang, Maik

C

A  VV70 MGN U16w 12/14

1 Keßler, Ronja X

2 Hietsch, Antonia X
6 Brandt, Frieda X
7 Collaku, Rinesa X
8 Salomo, Isabell X

10 Klessen, Emma X
12 Heil, Isabella X
13 Klein, Hayley X
14 Merz, Magdalena X
19 Grünbeck, Lia X

26 Seugling, Helena X
74 Bardt, Maya X

A  Libero

26 Seugling, Helena X
74 Bardt, Maya X

A  Offizielle

T Göpfert, Matthias

P Bardt, Martina E
CT Collaku, Nora E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Schmalkalder

VV

VV70 MGN U16w
A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 0 13 0 0 1
0 3 1 25 2 30 13 0 3 1

3

1 5 2 50 30 26 0 3 2
Start: 12:30 Ende: 12:25 Dauer: 0:0-5

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buntfuß, Jessica 1

2 Rabe, Martha 2

Schr. Buchwald, Magdalena
Assist. Knauer, Ida

Dokument erstellt: 24.11.2024 12:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


